

## PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 - (15) 3283-8331

e-mail: <a href="mailto:licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br">licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br</a>

#### DO SETOR DE LICITAÇÕES/COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AO GABINETE DO PREFEITO

01-A presente Comissão informa que o melhor preço ofertado na Licitação CARTA CONVITE Nº 006/2019, referente a aquisição de mochilas escolar, para atender os alunos da Rede Municipal de Ensino de Laranjal Paulista/SP, foi da empresa: COMERCIAL LICYTARE LTDAME, no valor de 138.000,00 ( cento e trinta e oito mil reais), sendo considerada vencedora do certame, pelo critério de menor preço global, tudo em conformidade com a ata datada de 29.03.2019.

- 02-Submeto os autos do processo, para apreciação da autoridade superior.
- 03-Aguardo as providências que houver por bem determinar.

Laranjal Paulista, 03 de Abril de 2.019.

Silvana Soares de Camargo

Presidente da Comissão Permanente de Licitações



### PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 - (15) 3283-8331

e-mail: <a href="mailto:licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br">licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br</a>

#### DO GABINETE DO PREFEITO

A C.P.L.

01-Pelo presente, HOMOLOGO o julgamento pela Comissão Permanente de Licitações e ADJUDICO o objeto da Licitação CARTA CONVITE Nº 006/2019, referente a aquisição de mochilas escolar, para atender os alunos da Rede Municipal de Ensino de Laranjal Paulista/SP, foi da empresa: COMERCIAL LICYTARE LTDAME, no valor de 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais), tudo em conformidade com a Legislação vigente.

02-Laranjal Paulista, 03 de Abril de 2.019.

Alcides de Moura Campos Junior

Prefeito Municipal



# PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 - (15) 3283-8331

e-mail: <u>licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br</u>